
 177 
 

 

RIO CUARTO, 28 de abril de 2022. 

 

VISTO, las notas presentadas por estudiantes de la carrera Licenciatura en 

Enfermería, referidas a la inscripción en materias de diferentes carreras como 

asignaturas electivas;  y 

 

CONSIDERANDO 

 

Que las/los estudiantes están inscriptas/os en la carrera Licenciatura en 

Enfermería, Plan 2017, Versión 1. 

 

Que es requisito del Plan tener aprobadas asignaturas electivas. 

 

Que las/os estudiantes solicitan inscribirse en las materias mencionadas en 

la condición de asignatura electiva. 

 

Que cuenta con el aval correspondiente. 

 

Que es política de esta Facultad generar condiciones institucionales para 

que los estudiantes puedan avanzar en la continuidad de sus estudios. 

 

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 

Electoral Nº 006/21, y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional 

de Río Cuarto. 

 

EL DECANO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 

 
ARTICULO 1º: Autorizar la inscripción para cursar asignatura electiva, según 
anexo de la presente resolución. 
 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las 

áreas de competencia, cumplido, archívese. 

 

 

RESOLUCION Nº 177/2022 

 
I.C. 

 

 

 

 

 



                                                                                177 

ANEXO 
(RESOLUCION DECANAL Nº 177/22) 

 

CARRERA: Licenciatura en Enfermería (29) 
Estudiantes Asignaturas Carreras 

MARINI, Silvia Alejandra 
(D.N.I. 21.013.167) 
 

DOMINGUEZ, Flavia Paola 
(D.N.I. 22.251.578) 
 
TORRES, Yamila Natali 
(D.N.I. 41.088.396) 
 
RACCA, Rocio 
(D.N.I. 42.049.502) 
 
BUSTOS, Eliana del Valle 
(D.N.I. 26.417.216) 
 
MUÑOZ, María Ester 
(D.N.I. 21.694.375) 
 
GONZÁLEZ, Cintia Beatríz 
(D.N.I. 30.538.212) 
 

Desarrollo Motor 

Humano (6643) 

Profesorado en 

Educación Física (19) 

Plan 2008 Versión 1 

FERNÁNDEZ, Mayra Anabel 
(D.N.I. 42.184.147) 
 
ROMERO, Rocío Maribel 
(D.N.I. 39.546.654) 
 
ARRIETA, Sonia Verónica 
(D.N.I. 27.872.101) 
 
LEDESMA, Brisa Milagros 
(D.N.I. 43.189.172) 
 
SENYK, Paula Marianela 
(D.N.I. 40.504.031) 

Inglés Nivel I (6585) 
Licenciatura en 

Psicopedagogía (1) 

Plan 1998 Versión 3 

NUÑEZ, Martina 
(D.N.I. 39.546.564) 

Idioma Nivel I 

Portugués (6947) 

Licenciatura en Trabajo 

Social (55) 

Plan 20013Versión 3 

 



                                                                                177 

 
CHIONETTI, Cristina Rosa 
(D.N.I. 41.225.921) 
 
FERNANDEZ, Sabrina Rosario 
(D.N.I. 42.859.984) 

Plástica (6841) 

Profesorado en 

Educación Inical (45) 

Plan 2001 Versión 3 

 

FERNÁNDEZ, Sabrina Rosario 
(D.N.I. 42.859.984) 

Expresión, Corporal 

(6842) 
CARLINI, Nadia Gabriela 
(D.N.I. 41.815.684) 
 
PEREYRA, Florencio Belén 
(D.N.I. 40.678.567) 
 
TORRES, Yamila Natali 
(D.N.I. 41.088.396) 

Adquisición de la 

Lengua Materna 

(6833) 

 



Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Viernes 29 de abril de 2022, 15:08 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20220429-626c299f86f62.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

PABLO SANTIAGO PIZZI
Secretario Académico
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2022-04-29T15:08:39-0300
	PIZZI Pablo Santiago


		2022-05-03T05:58:23-0300
	DANDREA Fabio Daniel




